no uso de suas atribuições legais inerentes ao cargo conferidas através do art. 77, I a XLII da 

Lei Orgânica do Município de Rio Brilhante.  

DECRETA: 

Art. 1º Determino a Gerência de Recursos Humanos à averbação do tempo de 

contribuição de 501 (quinhentos e um) dias, correspondente a 1 ano, 4 meses e 16 dias, na 

matrícula funcional nº 38, do(a) Servidor(a) Jose Valdecyr Agostinelli, bem como o 

lançamento em sua ficha funcional, Servidor(a) de Cargo Efetivo de Motorista, lotado(a) na 

Secretaria Municipal de Infraestrutura.

[...]

no uso de suas atribuições legais inerentes ao cargo conferidas através do art. 77, I a XLII da 

Lei Orgânica do Município de Rio Brilhante.  

DECRETA: 

Art. 1º Determino a Gerência de Recursos Humanos à averbação do tempo de 

contribuição de 1.258 (mil duzentos e cinquenta e oito) dias, correspondente a 3 anos, 5 

meses e 13 dias, na matrícula funcional nº 650, do(a) Servidor(a) Joel Viera, bem como o 

lançamento em sua ficha funcional, Servidor(a) de Cargo Efetivo de Odontólogo, lotado(a) na 

Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

Social e Secretaria Municipal de Saúde de Rio Brilhante/MS, especificado(s) 

no(s) Termo de Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte 

integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido 

registrados, independentemente de transcrição. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 809.992,90 (oitocentos e nove mil 

novecentos e noventa e dois reais e noventa centavos) 

FORNECEDOR: PADARIA E CONFEITARIA BRILHANTE – LTDA 10.964.295/0001-70 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço  

Unitário 

Preço 

Total 

TOTAL 809.992,90 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos